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Tarification des emplacements en € 

Camping les Grésillons 

Année2023 
 Forfait camping 2023 
 Basse saison 

Avril - mai – juin - septembre 
Haute saison 

Juillet - août 
Forfait duo avec elec 18.00 21.00 
Forfait solo avec elec 12.60 14.80 
Forfait itinérance  12.40 14.55 

 

 Tarifs supplémentaires 2023 
 Toutes saisons 
Pers supplémentaire 4.65 
Enfants (3-10 ans) 3.10 
Enfants (-3 ans) gratuit 
Garage mort jour 6.00 
Fourgon aménagé 12.40 
Animal (limité à 2) gratuit 

 

 Tarifs spéciaux 

Détenteur 
Basse saison 

01/04/2023 au 08/07/2023 
Basse saison 

26/08/2023 au 30/09/2023 
Camping Card ACSI* 14.00 14.00 

 
* Le tarif ACSI s’entend pour 2 personnes, électricité comprise, avec maximum 3 
enfants de -5 ans par détenteur de carte. 

 Autres tarifs 
Taxe de séjour Fixée par la communauté d’agglomération Loire 

développement  
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 Réductions accordées* 

Détenteurs de cartes 
Basse saison Moyenne et haute 

saison 
FFCC – Fédération françaises de Camping 
caravaning -  et Michelin 

-10% -5% 

ACSI  -10% -5% 
ANWB 
ANCV - VACAF 

-10% 
-5% 

-5% 
-5% 

*réductions consenties sur emplacements nus uniquement 

Les tarifs sont hors taxe de séjour. La taxe ne s’applique que pour les personnes de + de 18 ans. Le 
montant 2022 de la taxe de séjour s’élève à 0,60€ par personne et par nuit. 

 


